お得意様各位
2021 年 2 ⽉ 1 ⽇

株式会社 佐原

ジョイントジョージファン 「換気ユニットファン」 仕様変更のご案内

拝啓

貴社ますますご清栄の事とお慶び申し上げます。
平素は、格別のご配慮を賜り厚く御礼申し上げます。
この度、メンテナンス交換品の「換気ユニットファン」 について仕様変更をさせて頂きますのでご案内申し上げます。
誠に勝⼿なお願いではございますが、ご了承の程宜しくお願い申し上げます。

敬具
記

1、対象商品 : 「換気ユニットファン」
2、対象型式 : SHR100AC
3、変更内容 : 換気ユニットファンの仕様変更

    現⾏品 : SHR100AC                         変更品 : SHR100AC-R

4、変更時期 : 2021 年 11 ⽉ 頃から⾃然切替え

※ 保証期間を過ぎたメンテナンスによる交換⼜は、代替品による交換などが対象です。
※ 現⾏品の在庫状況により切り替え時期が早まる場合がございます。

5、価   格 : 価格に関しては、弊社受注センターまでお問合せください。

※ お問い合わせ先 … 受注センター 0191-33-1111

6、その他   : 変更品は、現⾏品とほぼ同等性能を有する AC ファンであり、今回の変更によって換気性能値に
          ⼤きな差がでることはございません。

以上